REQUERIMENTO À PRESIDÊNCIA Nº 606

REALIZAÇÃO DE  AUDIÊNCIA  PÚBLICA  para  debate  do  PL  14.169/2023,  do  Prefeito
Municipal, que fixa o Orçamento Público para o exercício de 2024.

REQUEREMOS à Presidência, na forma facultada pelo Regimento

Interno, a REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA para debate do PL 14.169/2023, do

Prefeito Municipal, que fixa o Orçamento Público para o exercício de 2024.

Sala das Sessões, em 17 de outubro de 2023.

COMISSÃO MISTA (CJR/CFO)

Eng. Marcelo Gastaldo Leandro Palmarini
Presidente da CJR Presidente da CFO

Edicarlos Vieira Daniel Lemos

Val Freitas Faouaz Taha

Faouaz Taha José Antônio Kachan Júnior

Rogério Ricardo da Silva Madson Henrique

Elt

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 À

 P
R

ES
ID

ÊN
C

IA
 N

º 6
06

/2
02

3
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
ea

nd
ro

 P
al

m
ar

in
i e

 o
ut

ro
s.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

un
di

ai
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

03
2-

B1
9A

-2
31

1-
23

FE

Pag. 1/2

DEFERIDO
113ª Sessão Ordinária - 17/10/2023

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 À

 P
R

ES
ID

ÊN
C

IA
 N

º 6
06

/2
02

3
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
ea

nd
ro

 P
al

m
ar

in
i e

 o
ut

ro
s.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

un
di

ai
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

03
2-

B1
9A

-2
31

1-
23

FE

Pag. 2/2